
 

 

POZVÁNKA NA ODBORNÝ SEMINÁŘ 

 

METODIKA PRÁCE S DOBROVOLNÍKY   
který se koná 

 

4. prosince 2017 
od 9.00 do 15.30 hodin, prezence účastníků od 8.45 hodin 

 

Sociální služby Praha 9, z. ú.  

Hejnická 538, 190 00 Praha 9 
 

Seminářem v rozsahu 8 hodin bude provázet 

Mgr. Klára Ježková 
 

Seminář je určen pro organizace, které se rozhodují, zda a jak pracovat s dobrovolníky nebo s nimi již 
pracují a potřebují zefektivnit a lépe organizovat vedení dobrovolníků. 

 

 
Obsah semináře:  

 motivace organizace pro práci s dobrovolníky 

 motivace dobrovolníků 

 činnosti vhodné pro dobrovolníky 

 kde a jak dobrovolníky shánět 

 jak si dobrovolníky udržet a zhodnotit jejich přínos pro organizaci 

 pozice koordinátora dobrovolníků a legislativní úprava dobrovolnictví v ČR 

 seminář bude veden interaktivní formou 

 
Cílová skupina:  

 pracovník v sociálních službách, sociální pracovník, zdravotnický pracovník 
 
Cena: 

 pro členy APSS ČR  - 890 Kč za osobu 

 pro nečleny APSS ČR  - 1290 Kč za osobu 

 

Na semináři bude zajištěno malé občerstvení. 


